
3693042

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori di Manutenzione Straordinaria della Copertura dei Locali Tecnici delle Residenze Universitarie “Vazzieri”
dell’Università degli Studi del Molise a Campobasso

Numero RDO
3693042 1

Nome RDO
Lavori di Manutenzione Straordinaria della Copertura dei Locali Tecnici delle

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

Leonardo Paolucci
PLCLRD73C27B519R

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DEL MOLISE

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DEL MOLISE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIANMARCO PROCACCINI PRCGMR69H13G702N

Leonardo Paolucci PLCLRD73C27B519R

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 104/08/2023



3693042

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

04/08/2023 11:58

Inizio presentazione offerte

04/08/2023 11:58

Termine ultimo presentazione offerte

28/08/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

10/08/2023 10:25

Giorni dopo la stipula per consegna

45

Data limite stipula contratto

28/10/2023 10:25

DATA DI GENERAZIONE 204/08/2023



3693042

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZE83BDDE09

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di copertura ed altri lavori
speciali di costruzione

Categoria Fornitura
OG 1 Edifici civili e industriali

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

45260000-7 100

Decimali Offerta
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 33.250,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 674,43

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL MOLISE p.iva 00745150706 Codice univoco ufficio 72CFIL

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 304/08/2023



3693042

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 404/08/2023



3693042

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Computo Metrico Estimativo.PDF

441.7 Kb

Computo Metrico Estimativo

Dichiarazione ai Sensi dellArt. 107.pdf

89.2 Kb

costi della manodopera

Disciplinare di Gara Firmato Digitalmente.pdf

537.6 Kb

Disciplinare di Gara

Domanda di Partecipazione Allegato A.pdf

114.7 Kb

Domanda di Partecipazione Allegato A

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 504/08/2023



3693042

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Relazione dei Lavori da Eseguire.pdf

626.3 Kb

Relazione dei Lavori da Eseguire

Partita IVA Ragione sociale

01745140705 APPALTI E FORNITURE SRL

01806930705 BAGNOLI SRL

01818830703 CLIMA 2000 DI ZURLO FRANCO

01632230700 EDIL MOLISE SRL

01729240703 SPINA MICHELE S.R.L. UNIPERSONALE

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 604/08/2023


